
ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 321/2022 - PREGÃO ELETRONICO Nº 066/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  ANDRE LUIZ DE CASTRO ME - CNPJ Nº 08.779.166/0001-60
Representante: ANDRE LUIS DE CASTRO - CPF nº 051.320.829-12
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para alimentação escolar, com entrega 

parcelada em cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Educação, destinado ao atendimento de 
estudantes da rede municipal de ensino..

VALOR TOTAL:  R$ 571.546,50 (Quinhentos e Setenta e Um Mil, Quinhentos e Quarenta e Seis Reais e 
Cinqüenta Centavos) - VIGÊNCIA: 12/09/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/09/2022. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL 

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 321/2022 - PREGÃO ELETRONICO Nº 066/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0348/2022
Processo inexigibilidade nº 044/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  B.E.E.M PRODUCOES E EVENTOS LTDA - CNPJ Nº 27.389.694/0001-57
Representante: EMANUEL DE CASTRO CARDOSO - CPF nº 064.032.569-63
OBJETO: Contratação de Espetáculo Natalino, Ônibus palco com Cenários, figurinos e adereços para 

apresentação natalina que acontecerá no dia 18 de novembro de 2022 no Município de Santo Antonio do 
Sudoeste/Pr.

VALOR TOTAL:  R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais) - VIGÊNCIA: 26/09/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 27/09/2022.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL 

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0350/2022 
 Processo dispensa nº 095/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  KL EXAUSTAO E VENTILACAO - EIRELI - CNPJ Nº 23.878.679/0001-11
Representante: JESSICA RAMONA STEYER - CPF nº 009.744.890-77
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção e instalação de 04 caixas 

refrigerativas, manutenção inclui serviço de troca de rolamentos, troca de colmeias refrigerativas, troca 
de bombas d’água e instalação dos equipamentos com 70 metros de filme polietilenos novos, conforme 
quantidades especificadas neste documento.

VALOR TOTAL:  R$ 32.800,00 (Trinta e Dois Mil e Oitocentos Reais) - VIGÊNCIA: 27/09/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 28/09/2022.
CLAUDIO ALAIN GUTERRES DO CARMO - PREFEITO MUNICIPAL, em exercício 

01 de Outubro de 2022 11BAtos Oficiais - Edição 2068


